平成３０年７月４日

 各位

公益社団法人脇町法人会

会長 根本長茂

副会長 藤原武志

 副会長 横田平二

副会長 須藤俊彦

「支部合同経営セミナー」開催のご案内

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、標記の件下記により開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、お繰り合わせ

の上、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

※会員以外の方も参加できますので、お知り合いの方をお誘い下さい。

記

 １ 日 時   平成３０年７月２５日（水）１８：３０～

 ２ 場 所   冨士本     美馬市穴吹町穴吹戎８  ☎５２－１３３６

 ３ 研 修   実務セミナー

テーマ：「事業継続計画（BCP）って本当に必要なの？」

講 師：AIG 損害保険株式会社

               德島支店長 山本忠宏 氏

４ 交流会

なお、準備の都合もありますので、出欠の有無を FAXにて７月２０日（金）までに

事務局までご返信下さいますようお願い申し上げます。

   （公社）脇町法人会 事務局 TEL0883-55-2133／FAX0883-55-2134

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（公社）脇町法人会 事務局行き FAX０８８３－５５－２１３４

研修会  出 席 ・欠 席   します。

交流会  出 席 ・欠 席   します。

法人（事業所）名  TEL

参加者氏名   FAX